

## UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO

## LA DIRETTRICE DEL CENTRO LINGUISTICO D'ATENEO SLAM

Visto l'art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche

e integrazioni;

Visto il Regolamento per l'affidamento a terzi estranei all'Università di incarichi di

carattere intellettuale emanato con Decreto Rettorale Reg. 0267760 del 23/04/2010;

Visto il Progetto 'Centro esami per certificazioni di lingua inglese Cambridge Assessment

English';

Visto l'avviso di conferimento rivolto al personale interno pubblicato sul sito Web d'Ateneo

prot. n.0040620/21 del 16/11/2021 che è andato deserto;

Visto l'avviso di procedura comparativa ID 1933, Rep. 0043599/21 del 02/12/2021, per

l'affidamento di un incarico di collaborazione di lavoro autonomo, della durata di n.12 mesi e per un compenso orario di Euro 40 al lordo di ritenute fiscali, previdenziali ed assistenziali a carico del Collaboratore, per un massimo di 60 ore,

per attività di "Team Leader (TL) del Cambridge Assessment English Exam Centre

n.IT998 presso il Centro Linguistico d'Ateneo SLAM";

Considerato che l'importo lordo orario pari a Euro 40 risulta congruo per l'attività in esso dedotta;

Verificata la disponibilità dei fondi posto a carico del progetto RIMBORSI\_SLAM\_CAMBRIDGE

'Certificazione esami della lingua inglese - Cambridge English';

Vista la determina di nomina della Commissione del 23/12/2021 rep. 20942/2021 del

23/12/2021;

Visto il verbale di selezione per titoli del 12/01/2022 da cui risultano attribuiti ai candidati

i seguenti punteggi:

COGNOME E NOME PUNTI

SMITH JESSICA ELLEN 100/100

## **DETERMINA**

L'approvazione degli atti della procedura comparativa ID 1933 Rep. 0043599/21 del 02/12/2021;

L'autorizzazione alla stipula di un contratto individuale alla Dott.ssa Jessica Ellen Smith per attività di *Team Leader* (TL) del *Cambridge Assessment English Exam Centre* n.IT998 presso il Centro Linguistico d'Ateneo SLAM finalizzata al raggiungimento dei seguenti obiettivi:

- Ricoprire le funzioni di *Team Leader* (TL) del *Cambridge Assessment English Exam Centre* n.IT998; Svolgendo la seguente attività:
- Selezionare, formare, esaminare e monitorare gli Speaking Examiners del Centro;
- Assicurare la qualità della valutazione della lingua inglese parlata durante gli esami;



## UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO

- Redigere un rapporto annuale sulle proprie attività;
- Somministrare e valutare le prove orali degli esami di certificazione *Cambridge Assessment English* che si svolgeranno presso il Centro.

Tale attività sarà da svolgersi nell'ambito del Progetto "Centro esami per certificazioni di lingua inglese Cambridge Assessment English".

L' importo orario del contratto sarà di Euro 40 al lordo di ritenute fiscali, previdenziali ed assistenziali a carico del Collaboratore, per un massimo di 60 ore, e avrà la durata di n. 12 mesi a favore del Centro Linguistico d'Ateneo SLAM.

Il corretto svolgimento dell'incarico sarà verificato dalla Direttrice del Centro SLAM, Dott.ssa Michela Argenti.

Il costo di Euro 3220,00 graverà sul progetto RIMBORSI\_SLAM\_CAMBRIDGE 'Certificazione esami della lingua inglese - Cambridge English' (n. di creazione U-GOV 32670) del Centro Linguistico d'Ateneo SLAM.

Milano, 17/01/2022

LA DIRETTRICE DEL CENTRO SLAM